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[2 ANALISIS CPL MATAKULIAH

Keterangan:

Matakuliah

Kelas

Semester
Kelas A
No. NIM
1 2000017051
2 2100017074
3 2300017001
4 2300017005
5 2300017010
6 2300017012
7 2300017014
8 2300017017
9 2300017020
10 2300017021
11 2300017022
12 2300017023
13 2300017027
14 2311017024
15 2311017025

: Praktikum Histologi

CA

: Genap 2023/2024

Nama

Muhammad llham Baihaqi
Mahendra

Ananda Noviana Marsya Dewi
Dina Anggraini

Widiya Dwi Lestari

Arum Kusuma Putri

Raditya Aksa Indramulia

Cindy Nur Ramadhania Putri W.

Mohammad Igbal Yusabiro
Unique Kurnia Mahayu

M. Faiz Hasan

Ika Iryani Widaningsih
Febriana Saputri

Sapitri Puji Lestari

Asy Syifa Nurul Azni

Nadiya Elva Kusumaningrum

CPL-
02

79.00

84.50

94.00

97.00

97.00

97.00

94.00

97.00

94.00

87.50

94.00

94.00

93.50

96.00

100.00

CPL-
04

57.00

56.00

52.50

76.50

67.50

57.50

56.50

52.00

58.50

79.00

59.00

55.50

60.50

63.50

71.00

CPL-
09

63.50

62.83

75.83

87.83

79.00

73.17

66.00

53.83

93.67

81.33

73.17

77.00

85.50

83.50

87.50

Nilai

Angka

61.15

60.90

63.65

81.95

73.90

66.15

63.10

57.05

72.60

80.55

66.75

65.80

71.30

72.75

78.85

Nilai
Huruf

C+

C+

B+

B+
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No. NIM Nama

16 2315017026 Thalita Azaria Syahda

Distribusi Nilai
Batas Nilai Angka
80.00
76.25
65.00
68.75
62.50
55.00

57.50

Distribusi Capaian CPL

Kode Batas Capaian

E 80.00 Sangat Baik
G 65.00 Baik

A 55.00 Cukup

D 40.00 Kurang
Jumlah

Rata2

SD

Distribusi Capaian CPMK

Kode Batas Capaian

E 80.00 Sangat Baik
G 65.00 Baik

A 55.00 Cukup
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CPL-
02

100.00

Nilai Huruf

C+

CPL-02

15 93.75%

1 6.25%

0 0%

0 0%

16 100%

93.66

541

CPMK 01

15 93.75%

1 6.25%

- 0%

CPL- CPL- Nilai Nilai
04 09 Angka Huruf
79.50 87.00 83.80 A
Frekuensi %
3 18.75
1 6.25
3 18.75
4 25
2 12.5
1 6.25
2 12.5
CPL-04 CPL-09
0 0% 7 43.75%
5 31.25% 6 37.5%
9 56.25% 2 12.5%
2 12.5% 1 6.25%
16 100% 16 100%
62.63 76.92
8.95 10.65
CPMK 02 CPMK 03
- 0% 7 43.75%
5 31.25% 6 37.5%
9 56.25% 2 12.5%
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Kode Batas Capaian CPMK 01 CPMK 02 CPMK 03
D 40.00 Kurang - 0% 2 12.5% 1 6.25%
u 0.00 Sangat Kurang - 0% - 0% - 0%

Refleksi CPL Matakuliah

Refleksi

: mahasiswa melakukan pengamatan menggunakan mikroskop sehingga meningkatkan ketrampilan dalam
penggunaan alat lab

Rencana Tindak Lanjut

: perlu upaya dalam meningkatkan minat dan kemampuan mahasiswa untuk memahami struktur jaringan
menggunakan mikroskop

& EDIT

W INFO AKADEMIK

PEMBAYARAN SPP TAHAP |
22 JULI 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

KRS ONLINE
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

LAYANAN CUTI AKADEMIK
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

MASA PERKULIAHAN |
16 SEPTEMBER 2024 - 02 NOVEMBER 2024

https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/analisis/n4S8Qhr62KwUspl8ssAwtQ/FoxcqoyHngSI34mFvRFOQI-cVu6K00gn/75VIN3WYs8DEZCw1rDgEPw 3/3


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

